

TYTUŁ: Domek drewniany letniskowy całoroczny 4m/5m 20mm**CENA: 32000,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: (.: maska2 :.)
Adres: **cała Polska**
Miasto: **Cała Polska**
Województwo: **podkarpackie**
Telefon: **663757357**



OPIS:

Zapraszamy do zakupu naszego całorocznego domku letniskowego, który można łatwo złożyć samodzielnie dzięki prostym instrukcjom oraz możliwości kontaktu telefonicznego podczas montażu.

Ten domek został wykonany z certyfikowanej konstrukcji szkieletowej, co gwarantuje jego wytrzymałość i stabilność. Istnieje również opcja ocieplenia, co zapewnia komfort użytkowania przez cały rok.

Ściany i dach wykonane są z solidnej deski pióro-wpust o grubości 20 mm, starannie strugane i szlifowane z każdej strony, co zapewnia doskonałą jakość. Istnieje także możliwość dostosowania grubości deski do preferencji.

Opcje ocieplenia obejmują wełnę, styropian lub pianę pur, zapewniając dodatkową izolację termiczną.

Domek letniskowy jest dostępny w wymiarach 4m/5m, wyposażony w plastikowe okna całoroczne (4 sztuki) oraz drewniane okiennice (2 sztuki). Drzwi wejściowe są drewniane z futryną, a dodatkowo dostępne są drzwi plastikowe całoroczne w kolorze białym, wraz z opcją drzwi łazienkowych.

Konstrukcja podłogi została gęsto umieszczona zarówno na górze, jak i na dole (co 50 cm), zapewniając jej solidność i stabilność. Każda deska na podłodze, ścianach i dachu wyposażona jest w cztery otwory, ułatwiając montaż i zapobiegając pękaniu.

Dostępna jest także możliwość zamówienia różnych materiałów, takich jak deski, płyty OSB czy konstrukcje szkieletowe.

Konstrukcja domku została starannie strugana, szlifowana i selekcionowana, aby uzyskać gładką powierzchnię.

Okna plastikowe są standardowo w kolorze białym, jednak istnieje opcja zmiany koloru na inny, dostosowany do preferencji klienta.

Klientowi zaleca się zakup impregnatu do zastosowania na zewnątrz domku oraz materiału ociepleniowego (wełna, styropian lub pianka pur). Nasi eksperci chętnie udzielą porad dotyczących wyboru impregnatu oraz materiałów o najwyższej jakości.

Wewnątrz domku zaleca się stosowanie atestowanego, bezbarwnego i bezwon... (tekst ucięty ze względu na ograniczenie długości)

<https://allegro.pl/oferta/domek-drewniany-letniskowy-caloroczny-4m-5m-20mm-15375468051>

Producent Domków Drewnianych Zylajek

www.domki-zylajek.com

www.domki-zylajek.pl

tel 663757357